
09 / 03 / 2021

Pērn SIA “Rīgas ūdens” nomainījis 369 aizbīdņus un 316 hidrantus  

Pagājušajā gadā SIA “Rīgas ūdens” nomainījis 369 maģistrālo un sadales ūdensvada tīklu aizbīdņus diametrā lielākus par 100
mm. Kopš aizbīdņu nomaiņas programmas sākuma 2014. gadā, nomainīti aptuveni 63% no maģistrālo un sadales ūdensvada
tīklu aizbīdņiem. Pieņemot rekomendēto maksimālo aizbīdņa lietošanas ilgumu - 30 gadi, no SIA “Rīgas ūdens” pārvaldībā
esošajiem 10 850 aizbīdņiem vēl jānomaina nomaina aptuveni 16% maģistrālo un sadales ūdensvada tīklu aizbīdņu. To
nomaiņa ļauj ūdensvada avāriju gadījumā iespējami operatīvāk lokalizēt avārijas vietu, kā arī pārtraukt ūdensapgādi
iespējami mazākam skaitam klientu.

Tāpat pērn SIA “Rīgas ūdens” nomainījis 316 ugunsdzēsības hidrantus. Kopš hidrantu nomaiņas programmas sākuma 2014.
gadā, nomainīti aptuveni 40% no kopējā ugunsdzēsības hidrantu skaita. Ja pieņem, ka maksimālais ugunsdzēsības hidranta
lietošanas ilgums ir aptuveni 30 gadi, tad no 7439 ugunsdzēsības hidrantiem vēl jānomaina aptuveni 34% hidrantu. To
nomaiņa paaugstina ugunsdrošību pilsētā - ir fiksēti vairāki gadījumi, kad ūdens ātra pieejamība hidrantos glābusi no
nesalīdzināmi lielākas ugunsnelaimes.

Dalies:

 

https://www.rigasudens.lv/entityprint/pdf/node/1577
https://www.rigasudens.lv/#
https://twitter.com/share?text=P%25C4%2593rn%20SIA%20%25E2%2580%259CR%25C4%25ABgas%20%25C5%25ABdens%25E2%2580%259D%20nomain%25C4%25ABjis%20369%20aizb%25C4%25ABd%25C5%2586us%20un%20316%20hidrantus&url=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/pern-sia-rigas-udens-nomainijis-369-aizbidnus-un-316-hidrantus
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.rigasudens.lv/index.php/lv/pern-sia-rigas-udens-nomainijis-369-aizbidnus-un-316-hidrantus

	Pērn SIA “Rīgas ūdens” nomainījis 369 aizbīdņus un 316 hidrantus

